Trả lời: Tỉnh lộ 677 (đường Đăk Kôi - Đăk Pxi) từ Km12+800 đến

Km16+600 đoạn qua thôn Krong Đuân, xã Đăk Pxi. Trong quá trình thi công

xây dựng thủy điện Đăk Trưa 1 và 2 xuống cấp; tuy nhiên sau khi xây dựng

xong, Công ty thủy điện Đức Bảo đã tiến hành sửa chữa đường và hoàn trả

nguyên trạng trước Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022 đảm bảo giao thông

cho Nhân dân lưu thông.

Câu 108. Cử tri Hồ Tấn Đông, thôn 7, xã Ngọc Wang kiến nghị: Tỉnh lộ

671 đi qua địa bàn thôn 7, xã Ngọc Wang, huyện Đăk Hà (đoạn cây số 7) có dấu